GRAT2-12/24 vejledning
Positiv trigger tilstand:
Minimum trigger spænding: 2,0 VDC
Maximum trigger spænding: 30,0 VDC
Strømforbrug på trig indgangen: >1mA @ 5VDC
T
R
IG
G
E
R
 I
N
D
G
A
N
G
OFF
Normal
12-24 VAC/DC spænding iflg. valgt spolespænding
NEG
Negative
12-24V AC/DC (konstant spænding iflg. valgt spolespænding)
POS
Positive
12-24V AC/DC (konstant spænding iflg. valgt spolespænding)
Negativ trigger tilstand:
Trigger spænding: -0VDC
Strømforbrug på trig indgangen: >1mA
S
P
O
L
E
 S
P
Æ
N
D
IN
G
* Advarsel: Bekræft den tilsluttet spænding inden printets slip afknækkes. Der ydes ikke garanti ved fejlagtigt valg.
Med jumper i ‘OFF’ positionen trækker relæet direkte
når spænding tilsluttes (-) og (+) klemmerne
Med jumper i positionen ‘NEG’ benyttes en 0V trigger
spænding, samtidig med konstant tilslutning til (-) & (+)
klemmerne
RELÆ
KONTAKTER
Normalt lukket NC 2
Fælles C 2
Normalt åben NO 2
Normalt lukket NC 1
Fælles C 1
Normalt åben NO 1
Strøm: max. 8 Amp
Max. spænding: 40V
HW: v1.01
Negativ (-0V) trigger
Positiv (+) trigger
Minimum spænding: 9VDC / 11VAC
Maximum spænding: 20VDC / 16VAC
Strømforbrug: 35mA @ 12VDC
Minimum spænding: 19VDC / 15VAC
Maximum spænding: 32VDC / 26VAC
Strømforbrug: 45mA @ 24VDC
12V
24V
For 24V forsyning:
Knæk stykket af
printet mærket 24V
(se tegning) *
For 12V forsyning:
Ingen ændring
nødvendig
OVERSIGT
GRAT2-12/24 er et multifunktions relækort med 2 stk. 8A C/NO/NC kontakter. Det kan fungere
med enten AC eller DC med valgbare 12 eller 24V spænding. Har desuden transistor trigger
indgang, som vælges via jumper.
Dimensioner: B52 x L35 x H20 mm. Huller i printet er: 3 mm
www.guardeon.dk GUARDEON SECURITY SYSTEM Telefon: 72170028
Strøm: max. 8 Amp
Max. spænding: 40V
Med jumper i positionen ‘POS benyttes en positiv
trigger spænding, samtidig med konstant tilslutning
til (-) & (+) klemmerne